
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 

 

 

 

 

 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 26 

 

20 август 2021 г. 

 

 

 

РЕШЕНИЕ: № 190 

 

ОТНОСНО: Приемане на решение за провеждане на процедура за придобиване на 

имоти частна собственост за нуждите на община Вълчедръм   

 
 

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

 

     Р Е Ш И: 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и т. 8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), чл. 21, ал. 4 от Закона за общинската собственост, 

чл. 150 и чл. 205, т. 1 от Закона за устройство на територията и Глава трета от ЗОС, 

Общинският съвет РЕШИ: 

1. Допуска изработването на комплексен проект за инвестиционна инициатива 

със следните части:  

а). изработване на ПУП за изменение на действащия ПУП на ул. „Васил Левски“ 

в участъка на заустване в ул. „Славянска“, съответно изменение на ул. „Даскал Тодор“ 

с цел решаване на  заустването й  в ул. „Славянска“; 

б). инвестиционен проект на трасето за участъка от ул. „Васил Левски“ при 

заустване в ул. „Славянска“.  

 

2. Упълномощава Кмета на общината да допусне изработването на комплексен 

проект за инвестиционна инициатива със следните части:  

а). изработване на ПУП за изменение на действащия ПУП на ул. „Васил Левски“ 

в участъка на заустване в ул. „Славянска“, съответно изменение на ул. „Даскал Тодор“ 

с цел решаване на  заустването й  в ул. „Славянска“; 

б). инвестиционен проект на трасето за участъка от ул. „Васил Левски“ при 

заустване в ул. „Славянска“.  

 

3. Упълномощава Кмета на община Вълчедръм да проведе договаряне със 

наследниците на Атанас Реджепов за закупуване на: а). част от имот от 555 кв. м, 

целият  представляващ УПИ ІІ 1798 в кв. 214 по плана на гр. Вълчедръм: 555 кв. м. и к. 

н. 1798 извън регулация: 512,7 кв. м. и б). имот к. н 1799 собственост на н-ци на Цветан 



 

2 

 

Кръстев Гюлин целият от 1079 кв. м – само 101.4 кв. м. за изграждане на  обект - 

публична общинска собственост-продължение на улица „В. Левски“ на цена 5.50 лв. 

(пет лева и петдесет стотинки)  за квадратен метър.  

 

4. В случай, че не се постигне споразумение за закупуване на имота от т. 1, 

Общински съвет Вълчедръм дава съгласието си Община Вълчедръм да започне 

процедура по придобиването чрез принудително отчуждаване на имот представляващ 

а). част от имот от 555 кв. м, целият  представляващ УПИ ІІ 1798 в кв. 214 по плана на 

гр. Вълчедръм: 555 кв. м. и к. н. 1798 извън регулация: 512,7 кв. м. и б). имот к. н 1799 

собственост на н-ци на Цветан Кръстев Гюлин целият от 1079 кв. м – само 101.4 кв. м. 

за изграждане на  обект - публична общинска собственост – продължение  на улица „В. 

Левски“. 

 

5. Упълномощава Кмета на община Вълчедръм да проведе процедура по 

придобиването чрез принудително отчуждаване на имот а). част от имот от 555 кв. м, 

целият  представляващ УПИ ІІ 1798 в кв. 214 по плана на гр. Вълчедръм: 555 кв. м. и 

к. н. 1798 извън регулация: 512,7 кв. м. и б). имот к. н. 1799 собственост на н-ци на 

Цветан Кръстев Гюлин целият от 1079 кв. м – само 101.4 кв. м. за изграждане на  

обект - публична общинска собственост – продължение  на улица „В. Левски“. 

 

 

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и 

мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински 

съветника присъствали - 13. Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” –няма. 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 

 


